▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “Realizzazione di percorsi laboratoriali di astronomia

per gli alunni della scuola secondaria di primo grado”, al Dott. Alessandro Marchini, per un importo orario

lordo pari a € 79,00 (euro settantanove/00), per un massimo di ore pari a 40, per un totale omnicomprensivo

massimo pari a € 3.160,00 (euro tremilacentosessanta/00), inteso quale importo complessivo lordo stato e/o]

inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, da

rapportare alle ore effettivamente prestate;

▪ di procedere a sottoscrivere il Contratto di Lavoro autonomo;